PORTARIA Nº. 16/2022

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Lajes Pintadas –
RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder a vereadora Elma Alves da Silva, 1 (diária) diária no valor de R$
808,00 (oitocentos e oito reais).  Ficando o mesmo autorizado a viajar a
cidade de Brasília, Distrito Federal, capital do Brasil,  para participar da
XXIII Marcha a Brasília em Defesa dos Municípios, nos dias 25; 26; 27 e 28
de abril de 2022, corrente ano.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.